                                                                                                                  «Утверждаю»
                                                                                                                                                              Директор ГБУ ДО РД СДЮСШОР «Спартак» 
                                                                                                                                                                            ____________ М.Джамалдинов.
                                                        Расписание занятий         
                                 Тренеров- преподавателей СДЮСШОР «Спартак» г. Хасавюрт на 2017год.
	№
	Ф.И.О. тренера
	№ группы
	Этап подготовки
	Кол-во учащихся
	Часы в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресение
	Место

проведения
	Подпись тренера

	1
	Джамалдинов Алихан Алимшейхович
	1
	УТГ

3 г
	16
	16
	7.00-
9.00
	7.00-

9.00
	ОФП
	7.00-

9.00
	7.00-

9.00
	ОФП
	Вых
	СОК

«Спартак»
	

	

	2
	Джамалдинов Мухтар Алиханович
	1
	УТГ-3 г
	16
	16
	17.30 19.30
	 17.30 19.30
	ОФП
	17.30 19.30
	 17.30 19.30
	ОФП
	Вых
	СОК

«Спартак»
	

	

	3
	Алсултанов Муса
Висирпашаевич
	1
	НП-3г.
	15
	9
	9:30
10:38
	9:30

10:38
	ОФП
	9:30

10:38
	9:30

10:38
	ОФП
	Вых
	         Филиал 

пос.Бамматбекюрт       
	

	
	
	2
	УТГ-1г.
	20
	12
	16.00

17.30
	16.00

17.30
	ОФП
	16.00

17.30
	16.00

17.30
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ-2г
	20
	14
	19.30

21.15
	19.30

21.15
	ОФП
	19.30

21.15
	19.30

21.15
	ОФП
	Вых
	--//--
	


                                                  Расписание занятий
Тренеров-преподавателей  СДЮСШОР "Спартак" г. Хасавюрт  
	№
	Ф.И.О. тренера
	№ группы
	Этап подготовки
	Кол-во учащихся
	Часы в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресение
	Место

проведения
	Подпись тренера

	4
	Билалов Салимбег

Сахрудинович 
	1
	УТГ-1г
	20
	12
	7.00

8.30
	7.00

8.30
	ОФП
	7.00

8.30
	7.00

8.30
	ОФП
	Вых
	Центр.

зал. «Спартак»
	

	
	
	2
	УТГ 4г
	16
	18
	16.00-

18.15
	16.00-

18.15
	ОФП
	16.00-

18.15
	16.00-

18.15
	ОФП
	Вых
	-/-
	

	

	5
	Бийбулатов Арсен Зайнидинович
	1
	НП 1 г.
	20
	6
	7.00-7.45
	7.00-7.45
	ОФП
	7.00-7.45
	7.00-7.45
	ОФП
	Вых
	Сок "Спартак"
	

	
	
	2
	УТГ-1г
	20
	12
	10.00

11.30
	10.00

11.30
	ОФП
	10.00-11.30
	10.00

11.30
	ОФП
	Вых
	Центр.

зал. «Спартак»
	

	
	
	3
	УТГ 4г. 
	16
	18
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	ОФП
	17.30-19.45
	17.30-19.45
	ОФП
	Вых
	-/-
	


                                              Расписание занятий
Тренеров-преподавателей  СДЮСШОР "Спартак" г. Хасавюрт  
	№
	Ф.И.О. тренера
	№ группы
	Этап подготовки
	Кол-во учащихся
	Часы в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресение
	Место

проведения
	Подпись тренера

	6
	Галасханов Артур Магомедович 
	1
	ГНП 1 г
	20
	6
	15.00-

15.45
	15.00-

15.45
	ОФП
	15.00-

15.45
	15.00-

15.45
	ОФП
	Вых
	 Филиал с. Тотурбийкала 
	

	
	
	2
	УТГ 2 г 
	20
	14
	10.00 11.45
	10.00 11.45
	ОФП
	10.00 11.45
	10.00 11.45
	ОФП
	Вых
	-/-
	

	
	
	3
	УТГ 3 г
	16
	16
	17.15-

19.15
	17.15-

19.15
	ОФП
	17.15-

19.15
	17.15-

19.15
	ОФП
	Вых
	-/-
	

	

	7
	Сайпуллаев Артур

Батырсултанович
	1
	НП 1г. 
	15
	6
	7.00-7.45-


	7.00-7.45-
	ОФП
	7.00-7.45
	7.00-7.45-
	ОФП
	Вых
	 СОК

«Спартак»
	

	
	
	2
	НП  3г
	20
	9
	10.30-

11.38
	10.30-

11.38
	ОФП
	10.30-

11.38
	15.00-

16.08                                                   
	ОФП
	Вых
	--//-- 
	

	
	
	3
	УТГ 3г.
	16
	16
	17.30-

19.30
	17.30-

19.30
	ОФП
	17.30-

19.30
	16.30-

18.30
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	

	8
	Таваев Залимхан Мухтарханович
	1
	НП  1г
	15
	6
	9.30

10.15
	9.30

10.15
	ОФП
	9.30

10.15
	9.30

10.15
	ОФП
	Вых
	Филиал с. А.Янгиюрт Бабаюрт. Р-н
	

	
	
	2
	УТГ 2г
	20
	14
	15.30-

17.15
	15.30-

17.15
	ОФП
	15.30-

17.15
	15.30-

17.15
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ 3 г
	16
	16
	17.30-19.30
	17.30-19.30
	ОФП
	17.30-19.30
	17.30-19.30
	ОФП
	Вых
	--//--
	


                                                   Расписание занятий
Тренеров-преподавателей  СДЮСШОР "Спартак" г. Хасавюрт  
	№
	Ф.И.О. тренера
	№ группы
	Этап подготовки
	Кол-во учащихся
	Часы в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресение
	Место

проведения
	Подпись тренера

	9
	Хайдаков Султанби

Джабраилович
	1
	НП 1г.
	20
	6
	7.00

7.45
	7.00

7.45
	7.00

7.45
	ОФП
	7.00

7.45
	ОФП
	Вых
	СОК

"Спартак"
	

	
	
	2
	УТГ 1г.
	20
	12
	9. 15-

10.45
	9. 15-

10.45
	9. 15-

10.45
	ОФП
	15.30-

17.00
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ 3г.
	16
	16
	17.00

19.00
	17.00

19.00
	17.00

19.00
	ОФП
	17.00

19.00
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	

	10
	Кагерманов Руслан Гамзатович
	1
	НП 3 г.
	15
	9
	9.30 -10.30


	9.30-

10.30


	ОФП
	9.30-

10.30


	 9.30-

10.30
	ОФП
	Вых
	СОК "Спартак"
	

	
	
	2
	УТГ 1 г.
	20
	12
	10.35- 12.00
	10.35- 12.00
	ОФП
	10.35- 12.00
	10.35- 12.00
	ОФП
	Вых.
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ 2 г.


	20
	14
	17.30

19.00
	17.30

19.00
	ОФП
	17.30

19.00
	17.30

19.00
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	11
	Гаджимагомедов 
Аманула

Муавиядович 
	1
	ГНП 1г.
	20
	6
	8.00
8.45
	8.00

8.45
	ОФП
	8.00

8.45
	8.00

8.45
	ОФП
	Вых
	Филиал с. Октябрьское
	

	
	
	2
	ГНП 2г.
	20
	9
	14.00
14.45
	14.00

14.45
	ОФП
	14.00

14.45
	14.00

14.45
	ОФП
	Вых
	-/-
	

	
	
	3
	ГНП 3г.
	20
	9
	18.00
19.08
	18.00

19.08
	ОФП
	18.00

19.08
	18.00

19.08
	ОФП
	Вых
	-/-
	


                                                           Расписание занятий
Тренеров-преподавателей  СДЮСШОР "Спартак" г. Хасавюрт  
	№
	Ф.И.О. тренера
	№ группы
	Этап подготовки
	Кол-во учащихся
	Часы в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресение
	Место

проведения
	Подпись тренера

	12
	Исламов Висраил Алимпашаевич
	1
	НП 1 г. 
	20
	6
	7.00-7.45
	7.00-7.45
	ОФП
	7.00-7.45
	7.00-7.45
	ОФП
	Вых
	СШ-14
	

	
	
	2
	УТГ-1г.
	20
	12
	18.30-

20.00
	18.30-

20.00
	ОФП
	18.30-

20.00
	18.30-

20.00
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ-4г.

	16
	18
	20.15
22.30
	20.15

22.30
	ОФП


	20.15

22.30
	20.15

22.30
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	

	13
	Джамалдинов Мурад Алиханович 
	1
	НП 1 г. 
	20
	6
	10.30
11.15
	10.30

11.15
	ОФП
	10.30

11.15
	10.30

11.15
	ОФП
	Вых
	СОК «Спартак»
	

	
	
	2
	УТГ 1г.
	20
	12
	17.30
19.00
	17.30

19.00
	ОФП
	17.30

19.00
	17.30

19.00
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ 4 г. 

	16
	18
	7-7.45

19.00-20.30
	7-7.45

19.00-20.30
	ОФП
	7-7.45

19.00-20.30
	7-7.45

19.00-20.30
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	

	14
	Дарцаев Тагир Султанович
	1
	УТГ-1 г
	20
	12
	18.30-

20.00

	18.30-

20.00

	ОФП
	18.30-

20.00

	18.30-

20.00


	ОФП
	Вых
	Филиал

с.Новокули
	

	
	
	2
	УТГ 4г. 

	16
	18
	20.15
22.30
	20.15
22.30
	ОФП
	20.15
22.30
	20.15
22.30
	ОФП
	Вых
	--//--
	


                                                    Расписание занятий
Тренеров-преподавателей  СДЮСШОР "Спартак" г. Хасавюрт  
	№
	Ф.И.О. тренера
	№ группы
	Этап подготовки
	Кол-во учащихся
	Часы в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресение
	Место

проведения
	Подпись тренера

	15
	Абдурахманов Адам Махмудович
	1
	УТГ 1 г
	20
	12
	8.30

10.00


	8.30

10.00


	ОФП
	8.30

10.00


	8.30

10.00


	ОФП
	Вых
	 СШ №11
	

	
	
	2
	УТГ 2
	20
	14
	17.30

19.30
	17.30

19.30
	ОФП
	17.30

19.30
	17.30

19.30
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	

	16
	Мусаев Рукман Рашитханович 
	1
	НП 1 г
	15
	6
	8.00-

8.45
	8.00
8.45
	ОФП
	8.00
8.45
	8.00
8.45
	Вых
	Сор.з
	СШ №11
	

	
	
	2
	УТГ 1 г
	20
	12
	14.30-

16.00
	14.30-

16.00
	ОФП
	16.00.-

17.30.
	14.30-

16.00
	Вых
	Сор.з
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ -4 г
	16
	18
	7-7.45 

20.50-

23.05.
	7-7.45 


	20.50-
23.05
	7-7.45 


	7-7.45 

20.50
23.05


	Вых
	Сор.з
	Центральный зал 
	

	17 
	Салгереев 

Абдулатип

Русланович
	1
	НП-1г.
	20
	6
	7 .00
7.45
	7 .00

7.45
	ОФП
	7 .00

7.45
	7 .00

7.45
	ОФП
	Вых.
	Центральный зал
	

	
	
	2
	НП- 2г.
	20
	9
	16.00
16.45
	16.00

16.45
	ОФП
	16.00

16.45
	16.00

16.45
	ОФП
	Вых
	-/-
	

	
	
	3
	НП- 3г.
	20
	9
	20.00
21.08
	20.00

21.08
	ОФП
	20.00

21.08
	20.00

21.08
	ОФП
	Вых
	-/-
	


                                                                      Расписание занятий
                                       Тренеров-преподавателей  СДЮСШОР "Спартак" г. Хасавюрт  
	№
	Ф.И.О. тренера
	№ группы
	Этап подготовки
	Кол-во учащихся
	Часы в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресение
	Место

проведения
	Подпись тренера

	18
	Эсханов Омурсолтан Висирхаджиевич
	1
	 ГНП 1г.
	20
	6
	16.00-16.45
	16.00-16.45
	ОФП
	16.00-16.45
	16.00-16.45
	Вых
	Спаринги
	      Филиал

с.Борагангечув
	

	
	
	2
	УТГ 2г.
	20
	14
	9.00-

10.45
	9.00-

10.45
	ОФП
	9.00-

10.45
	9.00-

10.45
	Вых
	Спаринги
	СОК «Спартак»
	

	
	
	3
	 УТГ 3г
	16
	16
	11.00-13.00
	11.00-13.00
	ОФП
	11.00-13.00
	11.00-13.00
	Вых
	Спаринги
	СОК «Спартак» 
	

	19
	Хайдарбиев Адам Салавдинович 
	1
	НП 1 г



	20
	6
	8-00-

8.45
	8-00-

8.45
	ОФП
	8-00-

8.45
	8-00-

8.45
	ОФП
	Вых
	Филиал ул. 

Кандаурова гим. №2
	

	
	
	2
	УТГ 2 г 
	20
	14
	18-00

19.45
	18-00

19.45
	ОФП
	18-00

19.45
	18-00

19.45
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ 3 г
	20
	16
	19.45

21.45
	19.45

21.45
	ОФП
	19.45

21.45
	19.45

21.45
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	20
	Бийбулатов Залимхан

Салманович
	1
	НП – 2
	15
	9
	08.30

09.38
	08.30

09.38
	ОФП
	08.30

09.38
	08.30

09.38
	ОФП
	Вых.
	Центр. зал

СДЮСШОР «Спартак» 
	

	
	
	2
	УТГ -1
	20
	12
	14.30

16.00
	14.30

16.00
	ОФП
	14.30

16.00
	14.30

16.00
	ОФП
	Вых.
	--/--
	

	
	
	3
	НП-3
	20
	9
	20.00

21.08


	20.00

21.08
	ОФП
	20.00

21.08
	20.00

21.08
	ОФП
	Вых.
	--/--
	


                                                          Расписание занятий
                                 Тренеров-преподавателей  СДЮСШОР "Спартак" г. Хасавюрт  

	№
	Ф.И.О. тренера
	№ группы
	Этап подготовки
	Кол-во учащихся
	Часы в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресение
	Место

проведения
	Подпись тренера

	21
	Мусаев Ахмед Абусалманович
	1
	НП 1г
	15
	6
	8-8.45
	8-8.45
	ОФП
	8-8.45
	-//-
	ОФП
	Вых
	Филиал с. А.Янгиюрт
	

	
	
	2
	УТГ 1г.
	15
	12
	14.30-16.00
	14.30-16.00
	ОФП
	14.30-16.00
	-//-
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ 3 г
	15
	16
	18.30-20.30
	18.30-20.30
	ОФП
	18.30-20.30
	-//-
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	

	22
	Биярсланов Абдул Биярсланович
	1
	НП 1 г
	20
	6
	7.00-7.45
	7.00-7.45
	7.00-7.45
	ОФП
	7.00-7.45
	7.00-7.45
	Вых
	СОК «Спартак»
	

	
	
	2
	УТГ 1г.
	20
	12
	09.00-

10.30
	09.00-

10.30
	09.00-

10.30
	ОФП
	09.00-

10.30
	09.00-

10.30
	Вых
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ 3г 
	16
	16
	17.00-

19.00
	17.00-

19.00
	17.00-

19.00
	ОФП
	17.00-

19.00
	17.00-

19.00
	Вых
	--//--
	

	

	23
	Дагаев Ильман Висбулатович
	1
	ГНП-2г
	15
	9
	10.00-

10.45
	10.00-

10.45
	ОФП
	10.00-

10.45
	10.00-

10.45
	10.00-

10.45
	Вых.
	Филиал с.

Нурадилово
	

	
	
	2
	ГНП-3г
	20
	9
	17.00-

18.08
	17.00-

18.08
	ОФП
	17.00-

18.08
	17.00-

18.08
	ОФП
	Вых.
	--//--
	

	
	
	3
	УТГ-2г
	20
	14
	21.00

22.30
	21.00

22.30
	ОФП
	21.00

22.30
	21.00

22.30
	ОФП
	Вых.
	--//--
	



                                                    Расписание занятий
Тренеров-преподавателей  СДЮСШОР "Спартак" г. Хасавюрт  

	№
	Ф.И.О. тренера
	№ группы
	Этап подготовки
	Кол-во учащихся
	Часы в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресение
	Место

проведения
	Подпись тренера

	

	24
	Джамалдинов Аъяла Индербиевич
	1
	УТГ-1г.
	20
	12
	9.30

11.00
	9.30

11.00
	ОФП
	9.30

11.00
	9.30

11.00
	ОФП
	Вых
	СОК «Спартак»
	

	
	
	2
	УТГ 4г.
	16
	18
	7.00

9.15
	7.00

9.15
	ОФП
	7.00

9.15
	7.00

9.15
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	

	25
	Дарцаев Мурад Самалудинович 
	1
	УТГ 1 г
	20
	12
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	ОФП
	18.00-19.30
	-//-
	ОФП
	Вых
	Филиал Новокули
	

	
	
	2
	УТГ  2 г
	20
	14
	20.35-22.20
	20.35-22.20
	ОФП
	20.35-22.20
	-//-
	ОФП
	Вых
	--//--
	

	

	26
	Магомедов Иса Расулович 
	1
	УТГ 1 г
	20
	12
	14.30

16.00
	-//-


	ОФП
	14.30

16.00
	-//-
	ОФП
	Вых
	Филиал с. Октябрьское
	

	
	
	2
	УТГ 2 г
	20
	14
	16.15

18.00
	-//-
	ОФП
	16.15

18.00
	-//-
	ОФП
	Вых
	--//--
	


                                                                        Расписание занятий
                                 Тренеров-преподавателей  СДЮСШОР "Спартак" г. Хасавюрт  

	№
	Ф.И.О. тренера
	№ группы
	Этап подготовки
	Кол-во учащихся
	Часы в неделю
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресение
	Место

проведения
	Подпись тренера

	27
	Мансуров 

Дзебит

Моллаевич
	1
	НП – 3
	15
	9
	09.00

10.08
	09.00

10.08
	ОФП
	09.00

10.08
	09.00

10.08
	ОФП
	Вых.
	Пос.Бамматбекюрт

Ул.Буганова №9 (8ая улица, новые планы)
	

	
	
	2
	УТГ -1
	20
	12
	18.00

19.30
	18.00

19.30
	ОФП
	18.00

19.30
	18.00

19.30
	ОФП
	Вых.
	Пос.Бамматбекюрт
	

	
	
	3
	УТГ 2
	16
	14
	19.40

21.25


	19.40

21.25
	ОФП
	19.40

21.25
	19.40

21.25
	ОФП
	Вых.
	--/--
	

	

	28
	Умаров

Висиргаджи

Абдуллаевич
	1
	УТГ- 1г.
	20
	12
	10.00

11.30
	10.00

11.30
	ОФП
	10.00

11.30
	10.00

11.30
	ОФП
	Вых.
	Центр.

зал. «Спартак»
	

	
	
	2
	УТГ 3г
	16
	16
	17.30-19.30
	17.30-19.30
	ОФП
	17.30-19.30
	17.30-19.30
	ОФП
	Вых
	-/-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Магомедов 

Руслан

Ибрагимович
	1
	НП- 3Г.
	20
	9
	16.00

17.08
	16.00

17.08
	ОФП
	16.00

17.08
	16.00

17.08
	ОФП
	Вых
	Мах/шоссе

Дворец спорта

Им.Г.Гамидова
	

	
	
	2
	УТГ- 1г.
	20
	12
	17.30

19.00
	17.30

19.00
	ОФП
	17.30

19.00
	17.30

19.00
	ОФП
	Вых
	-/-
	

	
	
	3
	УТГ -2г.
	20
	14
	19.30

21.15
	19.30

21.15
	ОФП
	19.30

21.15
	19.30

21.15
	ОФП
	Вых
	-/-
	


